A pannonb. Sz. Benedek-Rend t5rt. XII . , I. resz. 67 
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Statuit Sacra synodus, nemini licere ullo in loco vei ecclesía, etiam quomodolibet exempta, 
ullam insolitam ponere vei ponendam curare imaginem, nisi ab episcopo approbata fuerit; 
nulla etiam admittenda esse nova mi rácul a, nec novas reliquias recipiendas, nisi eodem 
recognoscente et approbante episcopo, qui simul atque de iis aliquid compertum habuerit 
adhibitis in consilium theologis et aliis piis viris, — ea faciat, quae veritati et pietati con-
sentanea iudicaverit. 

12. proinde meo vi l i íudicio (saniori semper admisso et vei maxime excellentissimi 
domini ordinarÜ arbitrio praecellenti) i n domino iudîcarem, statuam eandem Beatae Vir-
ginis Maríae ex capella in campo inter grilos, mures, glires et sorices constructa et pro 
miraculis facturis iam pridem meditata et excogitata, in ecclesiam conventualem seu claus-
tralem Dömölkiensem benedictinorum actu etiam habitantium deferri (et si quidem inde se 
moveri n o n sineret vei aliquid extraordinarÜ casus accideret, loci sanctitati aliquid adscribi 
posset) et ibidem iuxta arbitrium excellentissimi domini ordinarü collocari, domino vero 
abbate in suo terreo Castro manente (quod consultissimum iudicarem) i n tanti et quidem 
privati ausus poenam in sinum Abrahae conventus Sancti Martini sub cura domini archi-
abbatis impessulando cohonestari et in pane et aqua per sesqui bebdomades se se recol-
lecturo. Quod si illinc eundem, voto facto ad statuam Beatae Virginis Mariae Dömölkien
sem, angélus Domini sicut quondam divum Petrum e carcere Jerosolymitano et Herodiano 
eliberet liberumque apertis portis, seris et pessulis dimittat, vel quemadmodum alterum pro-
pbetem Habacuc qer mediam aëris regionem in campum Dömölkiensem capillorum tenus 
transporte! et in campum Dömölkiensem deponat, haec miracula dici poterunt, vix p r i u s 

ego crediturus. 

Quod si vera sint, quae sparguntur, utique dicta statua Beatae Virginis Mariae etiam 
in templo claustrali, alioquin assumptae Virgini dicato, mira patrare non cessabit, quae 
fratres claustrales diligentius observabunt et veram super eventuris relationeni facere 
poterunt, domino Ottone Koptik abbate in suo castro meditaturo permanente et etiam 
omni suspicione miraculorem emanente. 

Et mea baec esset vilis opinio, cui etiam subscribo. 

Michael Dombi, canonicus Jaurinensis m. pr. 

Pecsétes eredetije a pannonhalmi rendi levéltár dömölki iratai közt. 
Jelzése : Dömölk, fasc. 2., 3.